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PLASTI-ZAP 7g

Preis
Listenpreis

Produzentcode

EAN-Code

Produktbeschreibung

Srednia konsystencja

Utwardza sie w przezroczystg spoine

Nie uszkadza farb

Mozliwos¢ szlifowania i malowania spoiny
Klejone materiaty: Plastik, ABS, Winyl.
Uwaga: nie zalecany do klejenia balsy

Klej CA do plastiku z pedzelkiem ZAP -

2.54 Euro
PT-102

PT-102
087093009271
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